
 
 
 
 

Jelenia Góra, 14.03.2022 r. 
RZ.271.4.2022          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ I, II, III 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: ŻYJ, MIESZKAJ, PRACUJ W JELENIEJ GÓRZE! –  
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA TEMATYCZNE PLACE ZABAW  
3 SZT. – POPT 
Część I: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania 
wspinaczkowego placu zabaw na Wzgórzu Kościuszki w Jeleniej Górze. 
Część II: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania 
archeologicznego placu zabaw przy ulicy Maurycego Mochnackiego w Jeleniej Górze. 
Część III: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania 
sensorycznego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 w Jeleniej Górze. 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.4.2022 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty złożone 
odpowiednio w zakresie części zamówienia przez nw. Wykonawców:  

Część nr  I: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania wspinaczkowego 
placu zabaw na Wzgórzu Kościuszki w Jeleniej Górze. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

3. CREOPROJECT Sp. z o.o., ul. Pl. Stanisława Staszica nr 4A, 50-221 Wrocław 

 
Część nr  II: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania archeologicznego 
placu zabaw przy ulicy Maurycego Mochnackiego w Jeleniej Górze. 

Część nr  III: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania sensorycznego 
placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 w Jeleniej Górze. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

1. DFE EKORAJ Sp. z o.o., ul. Purkyniego nr 1, 50-155 Wrocław 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt. 19 Tomu I SWZ, złożone oferty 
odpowiednio na część zamówienia, uzyskały następującą ilość punktów: 

Część nr  I – Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania wspinaczkowego 
 placu zabaw na Wzgórzu Kościuszki w Jeleniej Górze 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                 
max - 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Doświadczenie osób 
wyznaczonych  

do realizacji 
zamówienia"  

max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 
DFE EKORAJ Sp. z o.o. 

ul. Purkyniego nr 1, 50-155 Wrocław 
51,26 40,00 91,26 

2. 
MIEJSKI KRAJOBRAZ Sp. z o.o. 

ul. Korsykańska nr 3, lok. 15, 02-761 Warszawa 
32,62 40,00 72,62 

3. 
CREOPROJECT Sp. z o.o. 

ul. Pl. Stanisława Staszica nr 4A, 50-221 Wrocław  
60,00 40,00 100,00 

4. 
STUDIUM Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Noakowskiego nr 12, lok. 99 
00-666 Warszawa 

36,61 40,00 76,61 

 



 2  

 

Część nr  II – Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania archeologicznego 
placu zabaw przy ulicy Maurycego Mochnackiego w Jeleniej Górze 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Doświadczenie osób 
wyznaczonych  

do realizacji 
zamówienia"  

max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 
DFE EKORAJ Sp. z o.o. 

ul. Purkyniego nr 1, 50-155 Wrocław 
60,00 40,00 100,00 

2. 
MIEJSKI KRAJOBRAZ Sp. z o.o. 

ul. Korsykańska nr 3, lok. 15, 02-761 Warszawa 
26,18 40,00 66,18 

3. 
CREOPROJECT Sp. z o.o. 

ul. Pl. Stanisława Staszica nr 4A, 50-221 Wrocław  
48,16 40,00 88,16 

4. 
STUDIUM Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Noakowskiego nr 12, lok. 99 
00-666 Warszawa 

22,86 40,00 62,86 

 
 

Część nr  III – Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zagospodarowania sensorycznego 
placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 w Jeleniej Górze 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Doświadczenie osób 
wyznaczonych  

do realizacji 
zamówienia"  

max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 
DFE EKORAJ Sp. z o.o. 

ul. Purkyniego nr 1, 50-155 Wrocław 
60,00 40,00 100,00 

2. 
MIEJSKI KRAJOBRAZ Sp. z o.o. 

ul. Korsykańska nr 3, lok. 15, 02-761 Warszawa 
24,00 40,00 64,00 

3. 
CREOPROJECT Sp. z o.o. 

ul. Pl. Stanisława Staszica nr 4A, 50-221 Wrocław  
44,15 40,00 84,15 

4. 
STUDIUM Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Noakowskiego nr 12, lok. 99 
00-666 Warszawa 

30,70 40,00 70,70 

 

 

 

 
Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
   Jerzy Łużniak 

   
 
 
 
 
  
 

 
 
 

 
 


